
TOURIST-INFORMATION & 

MOBILITÄTSZENTRALE EMDEN

Bahnhofsplatz 11 · 26721 Emden

Telefon:	 0 49 21 97 400

E-Mail: 	 ti@emden-touristik.de 

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo. – Fr.	 9.00   –	 17.00 Uhr

Sa.	 10.00 –	 14.00 Uhr

	AUF GANZER LINIE MOBIL
	Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse
	   Stand: 01. Februar 2016

St
an

d
: 

0
1
. 

Fe
b
ru

ar
 2

0
1
6

Schutzgebühr: 20 Cent

CONREBBERSWEG -
HBF./ZOB - SEESCHLEUSE502 ÜBERSICHT DER BUSSTEIGE AM ZOB

Bussteig Richtung Linie

• Conrebbersweg
• Seeschleuse

• Constantia
• Herrentor

• Wybelsum - Uphusen
• Uphusen - Riepe - Aurich 
	 (Fa. Janssen)

• Emden Borkumanleger
• Georgsheil - Aurich oder Norden 
• Hinte - Wirdum
• Petkum - Neermoor - Leer

B1
396

• Pewsum - Hinte - Greetsiel
• Wybelsum - Loquard - PewsumB2 421

422

410
423
621

A4
451

A3

A2

• Harsweg
• PetkumA1

504

503

502502

501

Polizei

Hauptbahnhof /
Mobilitätszentrale

Deutsche
Post

Bussteig
Weser-Ems-Bus

Bussteig
Stadtverkehr 
Emden

A2   A2

A3   A3

A1   A1

A4   A4

B2

B2

B1

B1

B2

WEITERE INFORMATIONEN UNTER

Telefon:	 0 49 21 83-500

ÖFFNUNGSZEITEN IM TREFFPUNKT 

Mo.  –  Fr.	  9.00   –   18.00 Uhr

Große Straße 10 – 12 · 26721 Emden

STADTVERKEHR EMDEN GMBH 

Martin-Faber-Str. 11 – 13 · 26725 Emden

Telefon:	 0 49 21 83-0

Telefax: 	 0 49 21 83-2 85

E-Mail: 	 info@stadtverkehr-emden.de 

Internet:	 www.stadtverkehr-emden.de



Co
nr

eb
be

rsw
eg

Pi
lsu

m
er

 R
ei
he

Pe
wsu

m
er

 R
ei
he

Wird
um

er
 R

ei
he

Eil
su

m
er

 R
ei
he

Eckersweg

Twixlum/

Sportplatz

Twixlum/

Mitte

Twixlum/

Brücke

Seeschwalbenstr.

Stürknüst

Spiekerburger Weg

Tw
ixl

um
er

 St
ra

ße

Rö
ck

en

Rabenstr.

Batterie

Abzwg. Logumer Vorwerk

Logumer Vorwerk, Ort

Logumer Vorwerk, Randz.

Logumer Straße

Logumer Straße, Mitte

Kloster-Langen-Straße

Wybelsum Schule

Ko
pe

rn
iku

ss
tr.

Co
ns

ta
nt

ia
de

ich

Ab
en

te
ue

r-

sp
ie
lp

lat
z

Lis
e-

Meit
ne

r-

St
r.

Max
-

Bo
rn

-S
tr.

Mercedes Benz

Auricher Str./Herderstr.

Alte Schule

Harsweg
Sparkasse

Gewerbegebiet
Nord II

B 210 Kolonie

He
rd

er
str

./O
BW

 I

He
rd

er
str

./

Sta
dt

wal
d

Fr
itz

-R
eu

te
r-
St
r.

Au
ric

he
r S

tr.
/

Ka
se

rn
e

Ge
ib

els
tra

ße
/K
as

er
ne

Pa
ul

us

Ki
rch

e
Gu

sta
v-

Fr
ey

ta
g-

St
ra

ße

Go
rch

-F
oc

k-
St
ra

ße

Sc
hü

tze
np

lat
z

Ba
re

nb
ur

gs
ch

ul
e

AWO
Altenheim

St
er

nb
ur

g

JA
G/

Eg
ge

na
str

aß
e

Eg
ge

na
str

aß
e

Kl
in

ik
um

Ludolf-Backhuysen-Straße

Klein v. Diepold-Straße

Heinrich-
Nanninga-Straße

A

A

A

A

Hagedornstr.

Tileman-Wiarda-Str.

Friedhof Th. Haupteingang

Friedhof Tholenswehr - Am Kanal

Sielweg/Schützenstr.

Kulturzentrum

BBS, Isensee

Sc
hü

tze
ns

tr.
/

Sa
ar

br
üc

ke
r S

tr.

Bolardusstraße

Neutorstraße

Ki
es

el
st

r.

Fi
lk

uh
lw

eg

Li
nd

en
ho

f

Kl
op

st
oc

ks
tr

aß
e

He
rm

an
n-

Lö
ns

-S
tr

aß
e

AO
K/

Ap
ol

lo
Zw

. 
bd

. 
Bl

ei
ch

en
/

Do
uw

es
st

r.

Ba
rs

ch
w

eg
M

ak
re

le
ns

tr
.

Os
te

rh
ör

n
He

ch
ts

tr
aß

e

Zu
m

 U
ph

us
er

 M
ee

r

Heilsberger Straße

Hamhuser Straße

Elbinger Straße

Königsberger Straße

Danziger Straße

Realschule/
Königsberger Straße

W
ol

th
us

er
 S

ch
ul

e
No

rd
er

m
ee

de
ns

tr
.

A
A

A

Os
te

rs
tr

aß
e

Kr
an

st
ra

ße

Am
 R

ot
en

 S
ie

l Th
orn

er 
Str

aß
e

Juge
ndherb

erg
e

Co
urb

ier
est

raß
e

Re
als

ch
ule

Am
 Herr

en
torA

Neuer
Markt

Fachhochschule

Möwensteert

Schule
Constantia

Ku
n
st

h
al

le

B
ol

te
n
to

rs
tr

aß
e

W
es

t 
Ce

n
te

r/
H

u
m

m
er

ic
hHooge Sand/

Kuffw
eg

Hooge Sand/

Schutew
eg

Schm
ackw

eg

DollartCenter

Larrelter Straße,
FHO

Agentur für Arbeit

Fletumer Straße
Saxumer StraßeBerumer Straße

Pumpstation

Althusiusstr.
A

A

KörmeisterwegSchule Nesserland
Alte Liebe

Dollartstraße

Außenh.-Schleuse

Vor der Schule

Nesserland

Seeschleuse

Außenh.-Borkumanleger

Buchenstraße

Hagebuttenweg
Ginsterweg

Ulmenstr./
Schule

Hilm
ars

um
AW

O A
lte

nheim

Bors
su

m Te
mpel

Linie

504

Linie

504

502502

Linie

Jar
ßum/W

arf

Jar
ßum/Sü

derw
eg

Widdels
weh

r, 
Bak

ke
rsw

eg

Widdels
weh

r, 
Bah

nhofs
tra

ße

Pe
tku

m, Z
um Bi

nd

Pe
tku

m, P
etk

umer 
Hof

Pe
tku

m, F
äh

rst
raß

e

Bors
su

m M
itt

e

Wilh
. L

eu
sch

ner 
Str

.

Bors
su

mer 
Sch

leu
seFri

esl
an

d

Pe
tku

mer 
Str

., 
FT 

03 Sp
ort

plat
z

Borssum, Freibad

Sta
dtw

erk
eRa

th
au

s

Am
 Delf

t/S
park

ass
eHafe

ntor  B
eh

örd
en

/

Am
tsg

eri
ch

tGroß
e S

tr.

Pe
tku

mer 
Str

./

Co
urb

ier
est

r.

503

Linie
Linie 503

501

Linie

Li
n
ie

 5
0
2

Li
n
ie

 5
03

ZOB

501

Linie

Linie

504

502502

Linie

Schifferweg

LINIENNETZPLAN STADTVERKEHR EMDEN

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

Linie 501

Linie 501

Linie 501

Linie 502

Linie 503

Linie 504

Zeichenerklärung:

Zentraler-Omnibusbahnhof
Am Hauptbahnhof

Bushaltestellen

AST - Anrufsammeltaxi
Abfahrtsstellen

ZOB

A

(Kurzlinie)

(Kurzlinie)

Harsweg - Neutorstr. - Hbf./ZOB - Petkum

Barenburg/Geibelstr. - Hbf./ZOB - Borssum Mitte

Borssum Mitte - Hbf./ZOB - Auricher Str.  - Barenburg/Geibelstr.

Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Constantia - Hbf./ZOB - Herrentor

Wybelsum - Twixlum - Hbf./ZOB - Uphusen

Fahrstrecke
nur im Schülerverkehr

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

(Hin- und Rückfahrt)

Linie 501

Linie 501

Linie 501

Linie 502

Linie 503

Linie 504

Zeichenerklärung:

Zentraler-Omnibusbahnhof
Am Hauptbahnhof

Bushaltestellen

AST - Anrufsammeltaxi
Abfahrtsstellen

ZOB

A

(Kurzlinie)

(Kurzlinie)

Harsweg - Neutorstr. - Hbf./ZOB - Petkum

Barenburg/Geibelstr. - Hbf./ZOB - Borssum Mitte

Borssum Mitte - Hbf./ZOB - Auricher Str.  - Barenburg/Geibelstr.

Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Constantia - Hbf./ZOB - Herrentor

Wybelsum - Twixlum - Hbf./ZOB - Uphusen

Fahrstrecke
nur im Schülerverkehr

AST  
Anrufsammeltaxi

AST - ANRUFSAMMELTAXI
in Zusammenarbeit mit der Emder Taxenvereinigung e.V. 

Das Anrufsammeltaxi (AST) ist ein zusätzliches Angebot des 

Stadtverkehrs Emden. Das AST fährt abends und am Wochen-

ende, wenn keine Verbindungen mit dem Stadtbus bestehen. 

Nach Anruf werden Sie mit einem AST-Taxi vom Hauptbahnhof 

oder von der vereinbarten Haltestelle abgeholt. Auf Wunsch 

werden Sie bis vor die Haustür gebracht. Das AST gilt nur im 

Stadtzentrum und auf den Linien 502, 503 und 504.

Telefonische Anmeldung bis spätestens eine halbe Stunde vor 

Abfahrt erforderlich!

EM
D 450 93 90

UNSERE FAHRZEITEN
Montag bis Donnerstag 	 19.00 bis 22.30 Uhr

Freitag 		  19.00 bis 23.00 Uhr

Samstag 		  15.00 bis 24.00 Uhr

Sonntag		  15.00 bis 22.30 Uhr

KUNDENCENTER TREFFPUNKT
Große Straße 10 - 12

26721 Emden

(0 49 21) 83- 500

www.stadtverkehr-emden.de

info@stadtverkehr-emden.de

TOURIST-INFORMATION &
MOBILITÄTSZENTRALE EMDEN
Bahnhofsplatz 11

26721 Emden

(0 49 21) 9 74 00

ti@emden-touristik.de



WIR SCHAFFEN MOBILITÄT 

„Mit dem Bus in die Stadt!“ Seit 1994 sind die Stadtwerke  

Emden verantwortlich für den öffentlichen Personennahver-

kehr und diesem Anspruch verpflichtet. Die Benutzung der 

Busse wird dabei für die Emderinnen und Emder immer ein-

facher und bequemer: Alle Busse sind bequem und barriere-

frei zugänglich, die Fahrpläne sind optimal auf die Bedürf-

nisse der einzelnen Zielgruppen abgestimmt. 

Ein dichtes und ausgewogenes Liniennetz mit gut getakteten 

Verbindungen bringt die Emder Stadtteile zusammen. Die ein-

gesetzte Busflotte entspricht dem neuesten Stand der Technik 

in Sachen Wirtschaftlichkeit und Umweltfreundlichkeit. Der 

Einsatz der Flotte erfolgt bedarfsgerecht – so werden zu un-

terschiedlichen Zeiten der Auslastung angepasste Fahrzeuge 

eingesetzt. Hier bewähren sich die 2009 angeschafften Mini-

busse. Das schont die Umwelt, die Nachbarn und steigert die 

Effizienz für das Unternehmen.

WWW.STADTWERKE-EMDEN.DE/STADTVERKEHR



504

503

502502

501

CONREBBERSWEG -
HBF./ZOB - SEESCHLEUSE

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen,  

bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Nach Fahrzeitende Anrufsammeltaxi              

CONREBBERSWEG - HBF./ZOB - SEESCHLEUSE

502 502Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Nach Fahrzeitende: Anrufsammeltaxi Tel. (04921) 4509390
 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise          K  
Hinweise  

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9010 101 201 9039 301 103 106 105 109 403 107 113 501 9011 9012 9013 128

Auricher Str./Herderstr.  7:32
Conrebbersweg  7:08  7:15  7:38  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Pilsumer Reihe  7:09  7:16  7:39  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Pewsumer Reihe  7:10  7:17  7:40  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Wirdumer Reihe  7:10  7:17  7:41  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Eilsumer Reihe  7:11  7:18  7:42  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kulturzentrum Z Z  7:45 Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z  7:46 Z Z Z Z Z Z
BBS / Isensee  7:13 Z  7:40 Z Z Z Z Z Z 13:09 13:09 Z
Boltentorstraße  7:15 Z  7:42 Z Z Z Z Z Z 13:11 13:11 Z
Schützenplatz Z  7:20 Z  7:46  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 Z Z 13:20
Schützenstr./Saarbr. Z  7:20 Z  7:47  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 Z Z 13:20
Sternburg Z  7:21 Z  7:49  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 Z Z 13:21
JAG/ Eggenastraße Z  7:22 Z  7:50  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:05 Z Z 13:22
Neutorstraße Z  7:24 Z  7:52  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:06 Z Z 13:24
Kunsthalle Z  7:26 Z  7:54  8:27  9:26 10:26 11:27 12:26 13:08 Z Z 13:26
B A Hbf/ZOB I  7:17  7:28  7:44  7:56  8:29  9:28 10:28 11:29 12:28 13:10 13:13 13:13 13:28
B A Hbf/ZOB  7:30  7:45  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:00
Agentur für Arbeit  7:32  7:47  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:02
Fletumer Straße  7:33  7:48  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:03
Saxumer Straße  7:35  7:50  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:05
Berumer Straße  7:36  7:51  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:06
Pumpstation  7:37  7:52  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:07
Dollartstraße  7:38  7:53  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:08
Alte Liebe  7:39  7:54  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:09
Schule Nesserland  7:40  7:55  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:10
Außenh.-Borkumanleger  7:41  7:57  8:42  9:41 10:41 11:42 12:41 13:12
Außenh.-Schleuse  7:41  8:42  9:41 10:41 11:42 12:41 13:12
Schifferweg  7:42  8:43  9:42 10:42 11:42 12:42 13:12
Seeschleuse  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:13

K = Dienstag und Donnerstag  = in den Ferien und an  = Montag + Mittwoch + Freitag  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen  = an Schultagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Nach Fahrzeitende: Anrufsammeltaxi Tel. (04921) 4509390
 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise          K  
Hinweise  

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9010 101 201 9039 301 103 106 105 109 403 107 113 501 9011 9012 9013 128

Auricher Str./Herderstr.  7:32
Conrebbersweg  7:08  7:15  7:38  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Pilsumer Reihe  7:09  7:16  7:39  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Pewsumer Reihe  7:10  7:17  7:40  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Wirdumer Reihe  7:10  7:17  7:41  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Eilsumer Reihe  7:11  7:18  7:42  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kulturzentrum Z Z  7:45 Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z  7:46 Z Z Z Z Z Z
BBS / Isensee  7:13 Z  7:40 Z Z Z Z Z Z 13:09 13:09 Z
Boltentorstraße  7:15 Z  7:42 Z Z Z Z Z Z 13:11 13:11 Z
Schützenplatz Z  7:20 Z  7:46  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 Z Z 13:20
Schützenstr./Saarbr. Z  7:20 Z  7:47  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 Z Z 13:20
Sternburg Z  7:21 Z  7:49  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 Z Z 13:21
JAG/ Eggenastraße Z  7:22 Z  7:50  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:05 Z Z 13:22
Neutorstraße Z  7:24 Z  7:52  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:06 Z Z 13:24
Kunsthalle Z  7:26 Z  7:54  8:27  9:26 10:26 11:27 12:26 13:08 Z Z 13:26
B A Hbf/ZOB I  7:17  7:28  7:44  7:56  8:29  9:28 10:28 11:29 12:28 13:10 13:13 13:13 13:28
B A Hbf/ZOB  7:30  7:45  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:00
Agentur für Arbeit  7:32  7:47  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:02
Fletumer Straße  7:33  7:48  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:03
Saxumer Straße  7:35  7:50  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:05
Berumer Straße  7:36  7:51  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:06
Pumpstation  7:37  7:52  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:07
Dollartstraße  7:38  7:53  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:08
Alte Liebe  7:39  7:54  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:09
Schule Nesserland  7:40  7:55  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:10
Außenh.-Borkumanleger  7:41  7:57  8:42  9:41 10:41 11:42 12:41 13:12
Außenh.-Schleuse  7:41  8:42  9:41 10:41 11:42 12:41 13:12
Schifferweg  7:42  8:43  9:42 10:42 11:42 12:42 13:12
Seeschleuse  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:13

K = Dienstag und Donnerstag  = in den Ferien und an  = Montag + Mittwoch + Freitag  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen  = an Schultagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

EM
D 450 93 90



CONREBBERSWEG - HBF./ZOB - SEESCHLEUSE

502 502Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Nach Fahrzeitende: Anrufsammeltaxi Tel. (04921) 4509390
 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise     K  
Hinweise 

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 701 9014 119 110 121 9015 9016 123 125 127 9039 104 105 109 113 129 120

Auricher Str./Herderstr.
Conrebbersweg 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  8:15  9:15 10:15 12:15 13:15 14:15
Pilsumer Reihe 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  8:16  9:16 10:16 12:16 13:16 14:16
Pewsumer Reihe 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  8:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17
Wirdumer Reihe 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  8:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17
Eilsumer Reihe 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  8:18  9:18 10:18 12:18 13:18 14:18
Kulturzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
BBS / Isensee Z Z 15:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Boltentorstraße Z Z 15:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Schützenplatz 14:20 15:20 Z 16:20 17:20 18:20  8:20  9:20 10:20 12:20 13:20 14:20
Schützenstr./Saarbr. 14:20 15:20 Z 16:20 17:20 18:20  8:20  9:20 10:20 12:20 13:20 14:20
Sternburg 14:21 15:21 Z 16:21 17:21 18:21  8:21  9:21 10:21 12:21 13:21 14:21
JAG/ Eggenastraße 14:22 15:22 Z 16:22 17:22 18:22  8:22  9:22 10:22 12:22 13:22 14:22
Neutorstraße 14:24 15:24 Z 16:24 17:24 18:24  8:24  9:24 10:24 12:24 13:24 14:24
Kunsthalle 14:27 15:27 Z 16:27 17:27 18:27  8:26  9:26 10:26 12:26 13:26 14:26
B A Hbf/ZOB I 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:28  9:28 10:28 12:28 13:28 14:28
B A Hbf/ZOB 13:30 14:00 14:30 15:31 16:00 16:31 17:31 18:31  7:45  8:30  9:30 10:30 12:30 13:30 14:28
Agentur für Arbeit 13:32 14:02 14:32 15:33 16:02 16:33 17:33 18:33  7:47  8:32  9:32 10:32 12:32 13:32 14:30
Fletumer Straße 13:33 14:03 14:33 15:34 16:03 16:34 17:34 18:34  7:48  8:33  9:33 10:33 12:33 13:33 14:31
Saxumer Straße 13:35 14:05 14:35 15:36 16:05 16:36 17:36 18:36  7:50  8:35  9:35 10:35 12:35 13:35 14:33
Berumer Straße 13:36 14:06 14:36 15:37 16:06 16:37 17:37 18:37  7:51  8:36  9:36 10:36 12:36 13:36 14:34
Pumpstation 13:37 14:07 14:37 15:38 16:07 16:38 17:38 18:38  7:52  8:37  9:37 10:37 12:37 13:37 14:35
Dollartstraße 13:38 14:08 14:38 15:39 16:08 16:39 17:39 18:39  7:53  8:38  9:38 10:38 12:38 13:38 14:36
Alte Liebe 13:39 14:39 15:40 16:09 16:40 17:40 18:40  7:54  8:39  9:39 10:39 12:39 13:39 14:37
Schule Nesserland 13:40 14:40 15:41 16:10 16:41 17:41 18:41  7:55  8:40  9:40 10:40 12:40 13:40 14:38
Außenh.-Borkumanleger 13:41 14:42 15:42 Z 16:42 17:42 18:42  7:57  8:42  9:41 10:41 12:41 13:41 14:40
Außenh.-Schleuse 13:41 14:42 15:42 16:11 16:42 17:42 18:42  8:42  9:41 10:41 12:41 13:41 14:40
Schifferweg 13:42 14:42 15:43 16:11 16:43 17:43 18:43  8:42  9:42 10:42 12:42 13:42 14:40
Seeschleuse 13:43 14:43 15:44 16:12 16:44 17:44 18:44  8:43  9:43 10:43 12:43 13:43 14:41

K = Dienstag und Donnerstag  = an Schultagen  = Verstärkerbus
kann an bestimmten
Tagen entfallen

502 502Conrebbersweg - Hbf./ZOB - Seeschleuse

Nach Fahrzeitende: Anrufsammeltaxi Tel. (04921) 4509390
 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise     K  
Hinweise 

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 701 9014 119 110 121 9015 9016 123 125 127 9039 104 105 109 113 129 120

Auricher Str./Herderstr.
Conrebbersweg 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  8:15  9:15 10:15 12:15 13:15 14:15
Pilsumer Reihe 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  8:16  9:16 10:16 12:16 13:16 14:16
Pewsumer Reihe 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  8:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17
Wirdumer Reihe 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  8:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17
Eilsumer Reihe 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  8:18  9:18 10:18 12:18 13:18 14:18
Kulturzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
BBS / Isensee Z Z 15:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Boltentorstraße Z Z 15:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Schützenplatz 14:20 15:20 Z 16:20 17:20 18:20  8:20  9:20 10:20 12:20 13:20 14:20
Schützenstr./Saarbr. 14:20 15:20 Z 16:20 17:20 18:20  8:20  9:20 10:20 12:20 13:20 14:20
Sternburg 14:21 15:21 Z 16:21 17:21 18:21  8:21  9:21 10:21 12:21 13:21 14:21
JAG/ Eggenastraße 14:22 15:22 Z 16:22 17:22 18:22  8:22  9:22 10:22 12:22 13:22 14:22
Neutorstraße 14:24 15:24 Z 16:24 17:24 18:24  8:24  9:24 10:24 12:24 13:24 14:24
Kunsthalle 14:27 15:27 Z 16:27 17:27 18:27  8:26  9:26 10:26 12:26 13:26 14:26
B A Hbf/ZOB I 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:28  9:28 10:28 12:28 13:28 14:28
B A Hbf/ZOB 13:30 14:00 14:30 15:31 16:00 16:31 17:31 18:31  7:45  8:30  9:30 10:30 12:30 13:30 14:28
Agentur für Arbeit 13:32 14:02 14:32 15:33 16:02 16:33 17:33 18:33  7:47  8:32  9:32 10:32 12:32 13:32 14:30
Fletumer Straße 13:33 14:03 14:33 15:34 16:03 16:34 17:34 18:34  7:48  8:33  9:33 10:33 12:33 13:33 14:31
Saxumer Straße 13:35 14:05 14:35 15:36 16:05 16:36 17:36 18:36  7:50  8:35  9:35 10:35 12:35 13:35 14:33
Berumer Straße 13:36 14:06 14:36 15:37 16:06 16:37 17:37 18:37  7:51  8:36  9:36 10:36 12:36 13:36 14:34
Pumpstation 13:37 14:07 14:37 15:38 16:07 16:38 17:38 18:38  7:52  8:37  9:37 10:37 12:37 13:37 14:35
Dollartstraße 13:38 14:08 14:38 15:39 16:08 16:39 17:39 18:39  7:53  8:38  9:38 10:38 12:38 13:38 14:36
Alte Liebe 13:39 14:39 15:40 16:09 16:40 17:40 18:40  7:54  8:39  9:39 10:39 12:39 13:39 14:37
Schule Nesserland 13:40 14:40 15:41 16:10 16:41 17:41 18:41  7:55  8:40  9:40 10:40 12:40 13:40 14:38
Außenh.-Borkumanleger 13:41 14:42 15:42 Z 16:42 17:42 18:42  7:57  8:42  9:41 10:41 12:41 13:41 14:40
Außenh.-Schleuse 13:41 14:42 15:42 16:11 16:42 17:42 18:42  8:42  9:41 10:41 12:41 13:41 14:40
Schifferweg 13:42 14:42 15:43 16:11 16:43 17:43 18:43  8:42  9:42 10:42 12:42 13:42 14:40
Seeschleuse 13:43 14:43 15:44 16:12 16:44 17:44 18:44  8:43  9:43 10:43 12:43 13:43 14:41

K = Dienstag und Donnerstag  = an Schultagen  = Verstärkerbus
kann an bestimmten
Tagen entfallen

504

503

502502

501

CONREBBERSWEG -
HBF./ZOB - SEESCHLEUSE

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen,  

bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Nach Fahrzeitende Anrufsammeltaxi              

EM
D 450 93 90



504

503

502502

501

SEESCHLEUSE - HBF./ZOB 
- CONREBBERSWEG

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen,  

bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Nach Fahrzeitende Anrufsammeltaxi              

SEESCHLEUSE - HBF./ZOB - CONREBBERSWEG

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag
Hinweise               
Hinweise 

Linie 502 502 423 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 9017 1003 8003 9018 1004 9019 1002 904 908 912 1202 902 1402 914 1502

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse  7:14  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:13
Schifferweg  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:14
Außenh.-Schleuse  7:16  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:15
Schule Nesserland  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:17
Alte Liebe  7:18  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Dollartstraße  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Pumpstation  7:11  7:19  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Berumer Straße  7:12  7:20  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
Saxumer Straße  7:13  7:21  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21
Fletumer Straße  7:14  7:22  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
Agentur für Arbeit  7:15  7:23  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23
B A Hbf/ZOB I  7:18  7:26  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
B A Hbf/ZOB  7:25  7:30  7:30  7:28  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30
Boltentorstraße  7:27  7:32  7:32  7:30 Z Z Z Z 12:02 Z 13:02 Z Z
Kunsthalle Z Z Z Z  8:02  9:02 10:02 11:02 Z 12:02 Z 13:02 13:32
Neutorstraße Z Z Z Z  8:04  9:04 10:04 11:04 Z 12:04 Z 13:04 13:34
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:36
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:37
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:38
JAG/ Eggenastraße Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:38
Sternburg Z Z Z Z  8:06  9:06 10:06 11:06 Z 12:06 Z 13:06 13:40
Schützenstr./Saarbr. Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
Schützenplatz Z Z Z Z  8:08  9:08 10:08 11:08 Z 12:08 Z 13:08 13:41
BBS / Isensee  7:29  7:34  7:34  7:32 Z Z Z Z 12:04 Z 13:04 Z Z
Kulturzentrum  7:30  7:35  7:35  7:33 Z Z Z Z 12:05 Z 13:05 Z Z
Sielweg/Schützenstr.  7:36 Z Z Z Z 12:06 Z 13:06 Z Z
Eilsumer Reihe  8:10  9:10 10:10 11:10 12:07 12:10 13:07 13:10 13:43
Wirdumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pewsumer Reihe  8:11  9:11 10:11 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 13:44
Pilsumer Reihe  8:12  9:12 10:12 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 13:45
Conrebbersweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 13:45
Auricher Str./Herderstr. 13:16

 = in den Ferien und an  = Weser-Ems-Bus - Fremdfahrt  = an Schultagen  = Verstärkerbus
schulfreien Tagen kann an bestimmten

Tagen entfallen

EM
D 450 93 90



504

503

502502

501

SEESCHLEUSE - HBF./ZOB 
- CONREBBERSWEG

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen,  

bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Nach Fahrzeitende Anrufsammeltaxi              

SEESCHLEUSE - HBF./ZOB - CONREBBERSWEG

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise 

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 918 922 924 926 928 904 908 1102 1302 914 918

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  8:44  9:44 10:44 12:44 13:44
Schifferweg 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  8:45  9:45 10:45 12:45 13:45
Außenh.-Schleuse 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  8:46  9:46 10:46 12:46 13:46
Schule Nesserland 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  8:48  9:48 10:48 12:48 13:48
Alte Liebe 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  8:48  9:48 10:48 12:48 13:48
Dollartstraße 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  8:49  9:49 10:49 12:49 13:49
Pumpstation 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  8:49  9:49 10:49 12:49 13:49
Berumer Straße 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  8:50  9:50 10:50 12:50 13:50
Saxumer Straße 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51  8:51  9:51 10:51 12:51 13:51
Fletumer Straße 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  8:52  9:52 10:52 12:52 13:52
Agentur für Arbeit 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  8:53  9:53 10:53 12:53 13:53
B A Hbf/ZOB I 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56  8:56  9:56 10:56 12:56 13:56
B A Hbf/ZOB 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  9:00 10:00 12:00 13:00 14:00
Boltentorstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kunsthalle 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02  9:02 10:02 12:02 13:02 14:02
Neutorstraße 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  9:04 10:04 12:04 13:04 14:04
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
JAG/ Eggenastraße 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  9:06 10:06 12:04 13:06 14:06
Sternburg 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  9:06 10:06 12:04 13:06 14:06
Schützenstr./Saarbr. 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  9:08 10:08 12:06 13:08 14:08
Schützenplatz 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  9:08 10:08 12:06 13:08 14:08
BBS / Isensee Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kulturzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eilsumer Reihe 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  9:10 10:10 12:08 13:10 14:10
Wirdumer Reihe 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  9:11 10:11 12:09 13:11 14:11
Pewsumer Reihe 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  9:11 10:11 12:09 13:11 14:11
Pilsumer Reihe 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  9:12 10:12 12:10 13:12 14:12
Conrebbersweg 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  9:12 10:12 12:10 13:12 14:12
Auricher Str./Herderstr.

 = in den Ferien und an
schulfreien Tagen

502 502FSeeschleuse - Hbf./ZOB - Conrebbersweg

 Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise 

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrt 918 922 924 926 928 904 908 1102 1302 914 918

Außenh.Borkumanleger
Seeschleuse 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  8:44  9:44 10:44 12:44 13:44
Schifferweg 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  8:45  9:45 10:45 12:45 13:45
Außenh.-Schleuse 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  8:46  9:46 10:46 12:46 13:46
Schule Nesserland 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  8:48  9:48 10:48 12:48 13:48
Alte Liebe 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  8:48  9:48 10:48 12:48 13:48
Dollartstraße 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  8:49  9:49 10:49 12:49 13:49
Pumpstation 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  8:49  9:49 10:49 12:49 13:49
Berumer Straße 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  8:50  9:50 10:50 12:50 13:50
Saxumer Straße 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51  8:51  9:51 10:51 12:51 13:51
Fletumer Straße 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  8:52  9:52 10:52 12:52 13:52
Agentur für Arbeit 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  8:53  9:53 10:53 12:53 13:53
B A Hbf/ZOB I 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56  8:56  9:56 10:56 12:56 13:56
B A Hbf/ZOB 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  9:00 10:00 12:00 13:00 14:00
Boltentorstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kunsthalle 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02  9:02 10:02 12:02 13:02 14:02
Neutorstraße 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  9:04 10:04 12:04 13:04 14:04
Bolardusstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klinikum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eggenastr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
JAG/ Eggenastraße 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  9:06 10:06 12:04 13:06 14:06
Sternburg 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  9:06 10:06 12:04 13:06 14:06
Schützenstr./Saarbr. 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  9:08 10:08 12:06 13:08 14:08
Schützenplatz 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  9:08 10:08 12:06 13:08 14:08
BBS / Isensee Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kulturzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Sielweg/Schützenstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eilsumer Reihe 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  9:10 10:10 12:08 13:10 14:10
Wirdumer Reihe 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  9:11 10:11 12:09 13:11 14:11
Pewsumer Reihe 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  9:11 10:11 12:09 13:11 14:11
Pilsumer Reihe 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  9:12 10:12 12:10 13:12 14:12
Conrebbersweg 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  9:12 10:12 12:10 13:12 14:12
Auricher Str./Herderstr.

 = in den Ferien und an
schulfreien Tagen

EM
D 450 93 90



Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen,  

bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

IM TAKT
Früher fertig als gedacht? Oder Lust, noch einen Kaffee zu 

trinken? Ein Fingertipp und Sie wissen, wann der nächs-

te Bus fährt. Denn die Fahrpläne des Emder Stadtverkehrs  

gibt es auch fürs Smartphone und Handy. 

Nutzen Sie dieses praktische Angebot für noch mehr  

Flexibilität.

HIER GEHT ES ZU 

UNSERER FAHRPLAN-APP 


